emendasse  panis,  fr  suis."  [cerevisiae.] — Chapter  House, Westminster. 

"  Placita  Foreste  apud  Wynton  in  com.  Sutham.— 
Anno  reg.  Edwardi  octavo  coram  Rog.  de  Clifford.— 
&c.  Justic.  ad  eadem  placita  atidienda  et  tminand. 
assigtis. 

"  Carta  Pror  de  Seleburn,  H.  Dei  gra.  rex.  angl.  &c. 
Concessim.  prior,  see.  Marie  de  Seleburn.  et^anonicis 
ibidem  Deo  servient   q  ipi  et  oes  hoies  sui  in 
pdcis  terris  suis  et  tenementis  manentes  sint  in  ppetum 
quieti  de  sectis  Swanemotor.  et  omnium  alior.  placitor. 
for.  et  de  espeltamentis  canum.  et  de  omnibus  submo- 
nitoibz.  placitis  querelis  et  exaccoibus  et  occoibz.  ad 

for.  et  for.  et  viridar.  et  eor.  ministros  ptinentibz." — 
Chapter  House,  Westminster. 

"Plita  Forestarum  in  com.  Sutht.  apud  Suthamton 
  anno  regni  regis  Edwardi  tcii  post  conquestum 
quarto  coram  JoKe  Mantvers.  &c.  justic.  itinand  &c. 

De  hiis  qui  clamant  libtates  intra  Forestas  in  com. 
Sutht. 

"  Prior  de  Selebourne  clamat  esse  quietus  erga  dmn 
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regem  de  omnibus  finibus  et  amerciamentis  p  tnsgr.  et 
omnibus  exaccoibz  ad  Dom.  regem  vel  hered.  suos 
ptinent.  pret.  plita  corone  reg. 

"  Item  clamat  qd  si  aliquis  hominum  sudrum  de  terris 
et  tenT.  p.  delicto  suo  vitam  aut  membrum  debeat  aniit- 

tere,  vel  fugiat  &  judico~ stare  noluerit,  vel  aliud  delictum fecit  pro  quo  debeat  catella  sua  amittere,  ubicunq; 
justitia  fieri  debeat  omnia  catella  ilia  sint  ptci  Prioris  et 
successor,  suor.  Et  liceat  eidem  priori  et  ballis  suis 

ppnere  se  in  seisinam  in  hujusmodi  catall.  in  casibus 
pdcis  sine  disturbacone  ballivor.  dni  reg.  quorum- 
cunque. 

"  Item  clam,  quod  licet  aliqua  libtatum  p  dnm  regem 
concessar.  pcessu  temporis  quocunq ;  casu  contingente 
usi  non  fuerint,  nlommus  postea  eadm  libtate  uti  possit. 
Et  pdcus  prior  quesitus  p  justic.  quo  warranto  clamat 

omn.  terr.  et  ten.  sua  in  Seleburne,  Norton,_Basynges, 
Basyngestoke,  &  Nattele,  que  prior_domus  pdte  huit  & 
tenuit  Xmo.  die  April  anno  regni  dni  Hen.  reg.  pavi  dni 
reg.  nue  XVIII.  imppm  esse  quieta  de  vasto  et  regardo, 
et  visu  forestarior.  et  viridarior.  regard ator.  et  omnium 

ministrorum  foreste."  &c.  &c. — Chapter  House,  West- 
minster. 

LETTER   XXVI.